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VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS UKMERGĖS ŠEIMOS CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

1. VIDAUS ADMINISTRAVIMAS 

1.1. Vadovo iniciatyvos, profesinis tobulėjimas 

 

VšĮ Ukmergės šeimos centro (toliau – Šeimos centras) veiklai nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 

direktore paskirta Jurgita Vijūnė. Įstaigai vadovavau ir ją administravau pagal įstaigoje 

galiojančius įstatus, vadovavausi pareigybės aprašymu, darbo tvarkos taisyklėmis, metiniu veiklos 

planu ir kitais Šeimos centrą reglamentuojančiais dokumentais. 

VšĮ Ukmergės šeimos centras buvo įregistruotas 2016 m. gruodžio 5 d. Šeimos centro 

veikla pradėta vystyti 2017 m. liepos 12 d. kartu pradedant vykdyti ir įgyvendinti ESFA 

„Kompleksinių paslaugų šeimai plėtra Ukmergės rajone“ projektą. Telkdama komandą tikslo 

siekimui ir uždavinių įgyvendinimui, palaikydama ryšius su valstybės bei savivaldybės 

institucijomis ir įstaigomis, rengiu ir pateikiu steigėjui veiklos ataskaitas, tvirtinu įstaigos 

darbuotojų pareigybių aprašymus, nustatau darbuotojų atlyginimus, įstatymų nustatyta tvarka 

priimu į darbą ir atleidžiu darbuotojus, prižiūriu Šeimos centro veiklos plano ir programos 

įgyvendinimą. Siekiant vykdyti įstatuose numatytą veiklą, vykdau įstaigos asignavimų valdytojo 

funkcijas teisės aktų nustatyta tvarka, organizuoju buhalterinę apskaitą, atsakau už teisingą Šeimos 

centro finansų apskaitą bei kontrolę. 

Profesinis-asmeninis tobulėjimas. Dalyvauta mokymuose/seminaruose: „Kompleksiškai 

teikiamos paslaugos bendruomenėse Europos Sąjungos šalyse“ - 16 ak. val., „HR vadybos ir 

teisinių klausimų suderinamumas. Su pandemija susiję klausimai: vakcinavimas, testavimas, 

nušalinimai. Kaip HR vadovui veikti, kad priemonės atitiktų Darbo kodeksą.“ – 5 ak. val., 

„Emocinės įtampos darbuotojų kolektyve ir jų valdymas. Psichinė darbuotojų kolektyvo sveikata, 

mobingas“ – 16 ak. val., „Personalo administravimas. Turinio ir formos probleminiai aspektai.“ – 

6 ak.val., „Ką turi žinoti viešojo sektoriaus subjekto vadovas organizuojant finansinę veiklą ir 

darbo santykius“ – 6 ak. val., „Du viename: Vaiko smulkiosios motorikos ypatumai ir lavinamieji 

metodai. Piešimas spalvotu smėliu.“ – 2,5 ak.val. 

Iniciatyvos: 2021 m. Šeimos centras būdamas akredituotas Jaunimo reikalų departamente 

kaip jaunimo savanorius priimanti organizacija, toliau bendradarbiavo su savanoriais, kuriems 

baigus savanorystę. 2020 m. inicijuota atlikti prekės ženklo ir klientų pasitenkinimo kokybinį 

tyrimą apie VšĮ Ukmergės šeimos centrą ir jo teikiamas paslaugas. 2019 metais tyrime dalyvavo 
44 respondentai, 2020 metais sudalyvavo 95 respondentai, 2021 metais sudalyvavo 152, šiuo metu 

tyrimas yra tęsiamas. 2021 m. gegužės mėn. prisidėdama prie visuomeninio depresijos po 

gimdymo prevencinio projekto „Mama mums rūpi“ ambasadore Ukmergės rajone. 

7 intelektų lavinimo programos įgyvendinimas VšĮ Ukmergės šeimos centre – pasirašyta 

franšizės sutartis. 2021 metais šios programos starto nebuvo dėl COVID-19 ekstremalios 

pandeminės situacijos šalyje. Programos įgyvendinimas planuojamas 2022 metais. Programos 
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tikslas – suteikti tėvams visas reikiamas žinias apie tai, kaip mokyti mažylį namuose, nes būtent 

tėvai yra pagrindiniai vaiko mokytojai. Programa skirta tiems tėvams, kurie nori savo mažyliams 

parūpinti maksimalias ateities galimybes. 7 intelektų ugdymo programoje sutalpinta viskas, kas 

yra būtina pilnaverčiam ir sparčiam mažylio vystymuisi pirmajame septynmetyje. Taip, daug kas 

įvyksta savaime, tačiau savaiminių pokyčių lygis, pobūdis ir greitis priklauso nuo to – kokią 

aplinką kuriame savo vaikams. 

 

1.2. Projektinė veikla, bendradarbiavimas 

 

2017 m. liepos 12 d. pradėjome įgyvendinti ESFA „Kompleksinių paslaugų šeimai plėtra 

Ukmergės rajone“ projektą, kartu su partneriais: Ukmergės rajono savivaldybė bei VšĮ Lyderių 

karta (nevyriausybinė organizacija). ESFA projekto „Kompleksinių paslaugų šeimai plėtra 

Ukmergės rajone“ įgyvendinimui buvo įdarbinta projekto koordinatorė 0,5 etato krūviu. 

 Šiame projekte, VšĮ Ukmergės šeimos centras atlieka bendruomeninių šeimos namų 

funkcijas – „vieno langelio“ pricipu koordinuoja paslaugų šeimoms teikimą, vykdo aktyvų šeimų 

įtraukimą į projekto veiklas, informuoja ir konsultuoja visuomenę apie kompleksiškai teikiamas 

paslaugas Ukmergės rajone. Numatyta projekto trukmė 3 metai, iki 2020 m. liepos 12 d. Per 

ataskaitinį laikotarpį t.y. 2020 m. buvo parengti dokumentai projekto tęstinumo ir finansavimo 

galimybių užtikrinimui. Projektas yra pratęstas, tačiau Ukmergės šeimos centras partneriu buvo 

iki 2021 m. rugsėjo 3 d. 

2021 m. vasario mėn. Ukmergės rajono savivaldybės tarybai, patvirtinus metinį biudžetą, 

VšĮ Ukmergės šeimos centras parengė veiklos planą, kuriame numatyti tikslai, uždaviniai ir 

priemonės, skirtos kompleksinių paslaugų šeimai plėtra Ukmergės mieste ir rajone. Veiklos buvo 

orientuotos į besilaukiančių šeimų ir šeimų, auginančių vaikus iki 6 metų amžiaus paslaugų 

poreikį, siekiant jas plėtoti bei plėsti paslaugų pasiūlą. 

2021 m. kovo mėn. pateiktas ir 2021 m. rugsėjį mėn. pasirašyta sveikatos projektų: 

„Psichinės sveikatos svarba ir emocinė kultūra žengiant į sveikesnę visuomenę“. „Psichinės 

sveikatos svarba ir emocinė kultūra žengiant į sveikesnę visuomenę“ įgyvendintas nuo 2021 m. 

spalio mėn. iki 2021 m. gruodžio mėn. imtinai. Ukmergės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. 13-762 patvirtinus projektą „Psichinės sveikatos 

svarba ir emocinė kultūra žengiant į sveikesnę visuomenę“ buvo skirta lėšų suma, kurią sudarė 

600,00 Eur. Lėšos panaudotos tikslingai pagal projekte numatytas veiklas. Surengtas paskaitų 

ciklas „Pirmosios pagalbos pradžiamokslis tėvams auginantiems kūdikius ir vaikus“ jaunoms 

šeimoms. Surengtas paskaitų ciklas su kūdikių ir vaikų kineziterapeute apie pirmuosius raidos 

pojūčius ir aplinką, žaislai ir motorika, mitybos resursus, laikyseną ir stuburą. Surengtas 

užsiėmimų ciklas su moksleiviais (berniukais ir mergaitėmis) bendraujant lytiškumo ugdymo 

svarba lygiaverčiuose tarpasmeniniuose santykiuose. Surengtas paskaitų ciklas su tėvais 

auginančiais vaikus iki 6 metų amžiaus. Šeimos buvo supažindintos su naujausia mokslo žiniomis 

įrodyta informacija apie vaikų ugdymą, tėvų neigiamų emocijų poveikį vaikui, vaiko agresijos 

priežastis bei jų prevencijos ir korekcijos metodus, vaiko asmenybės brandumo formavimasi, 
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pasakų ir piešimo terapijų metodus. Suteiktos svarbios profesionalios žinios 160 šeimų. 

Suformuota bendrą tikslą turinčių šeimų bendruomenė. 

2021 m. gegužės mėn. pasirašytos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų vykdymo sutartys. Programa „Kompleksinių psichosocialinių ir edukacinių paslaugų 

teikimas jaunoms šeimoms“ įgyvendinama nuo 2021 m. rugsėjo mėn. iki 2021 m. gruodžio mėn. 

Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis ir Ukmergės švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus 2021 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. 1-36 „Dėl lėšų paskirstymo neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis 

vykdymui“ buvo skirta lėšų suma,  kurią sudarė 500,00 Eur. Lėšos panaudotos tikslingai pagal 

projekte numatytas veiklas. Buvo surengtos grupinės paskaitos besilaukiančioms šeimoms ir 

vaikus iki 6 metų auginančioms šeimoms. Surengti grupiniai piešimo fenomenologijos 

užsiėmimai, grupiniai psichologo pranešimai. Programa „Psichosocialinių paslaugų teikimas 

ugdant socialines ir emocines kompetencijas remiantis kognityvinės elgesio terapijos modeliu“ 

įgyvendinama 2021 m. gruodžio mėn. Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis ir 

Ukmergės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2021 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. 1-36 „Dėl 

lėšų paskirstymo neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų 

savivaldybės biudžeto lėšomis vykdymui“ buvo skirta lėšų suma,  kurią sudarė 470,00 Eur. Lėšos 

panaudotos tikslingai pagal projekte numatytas veiklas. Buvo surengtos grupinės paskaitos 

besilaukiančioms šeimoms ir vaikus iki 6 metų auginančioms šeimoms. 

2020 metais Šeimos centras inicijavo ir parašė projektą Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0165 

„Kompleksinė psichosocialinė ir edukacinė pagalba šeimų integracijai“, kurio įgyvendinimo 

laikotarpis pratęstas iki 2021 m. spalio mėn. Paraiška buvo teikta per Ukmergės miesto vietos 

veiklos grupę į Europos socialinio fondo agentūrą (ESFA). Projektas atitiko visus iškeltus 

reikalavimus ir 2020 metais vasario mėnesį buvo pasirašyta sutartis, projekto veiklos 

įgyvendinimo laikotarpiui 2020-2021 metai. Projektas buvo sėkmingai įgyvendintas ir pasiekti visi 

projekto rodikliai. 

2020 metais inicijuotas ir parengtas projektas „Mokymų ir tikslinių konsultacijų 

organizavimas krizinį nėštumą išgyvenančioms nėščiosioms ir jų artimiesiems“. Projekto 

vykdytojas VšĮ Ukmergės šeimos centras, projektas finansuojamas Valstybinio visuomenės 

sveikatos stiprinimo fondo 2020 metų projektams finansuoti paskirstytomis lėšomis. Projekto 

įgyvendinimo laikotarpis nuo 2020 m. lapkritis iki 2021 m. lapkričio. Šio projekto įgyvendinimui 

paskirtas  finansavimas yra 45 588,00 Eur įskaitant pridėtinės vertės mokestį. Projektas buvo 

sėkmingai įgyvendintas ir pasiekti visi projekto rodikliai. 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su VšĮ „Versli mama“ įgyvendinant fizinio aktyvumo 

skatinimo projektą moterims „Geros nuotaikos SFA“ veiklas Ukmergėje. Projektas parengtas 

pagal 2021 m. Sporto rėmimo fondo finansavimo kvietimą. Projekto įgyvendinimas prasidėjo 

2021 m. lapkričio mėn., planuojama, kad projekto įgyvendinimo laikotarpis bus iki 2022 m. 

gruodžio mėn. VšĮ Ukmergės šeimos centras šiame projekte yra regioninis partneris. 

Toliau tęsiamas  Šeimos centro bendradarbiavimas su paramos teikėjais: UAB Kotryna, 

HAPPY Lietuva, CHICCO Lietuva, Nukas. Bendradarbiavimo sutartis su VšĮ Mediapressa, kuri 

leidžia leidinius Nėštumo kalendorius ir Kūdikio dienoraštis, šiuose leidiniuose yra pateikiama 
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VšĮ Ukmergės šeimos centro informacija apie vykdomą veiklą, taip pat Ukmergės rajone esame 

paskirti už šių leidinių viešinimą. 

Bendradarbiaujama su Ukmergės rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigomis: Vaikystė, 

Nykštukas, Saulutė. Inicijuojame susitikimus su įstaigų bendruomenę, komandos nariais, 

viešiname – pristatome Šeimos centro teikiamas paslaugas. Bendradarbiaujama su vaiko teisių 

apsaugos tarnyba (toliau VTAS), kai nuo 2019 m. VšĮ Ukmergės šeimos centro teikiamos 

paslaugos yra įtrauktos į mobilios komandos darbą. 

 

1.3. Atliktų vidaus auditų ir patikrinimų rezultatai 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo 7 straipsnio 

2 dalies 3 punktu VšĮ Ukmergės šeimos centras atliko įstaigos vidaus auditą ir pateikia patikrinimų 

rezultatus už 2021 metus apie vidaus kontrolės įgyvendinimą viešajame juridiniame asmenyje. 

VšĮ Ukmergės šeimos centras vadovaujasi „Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Ukmergės 

rajono savivaldybė, vidaus kontrolės tvarkos aprašas“, kuris yra patvirtintas  Ukmergės rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m gruodžio 21 d. sprendimu Nr. 7-304 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių 

savininkė yra Ukmergės rajono savivaldybė, vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

Įstaiga siekdama įgyvendinti ekonomiškumo principu grindžiamą vidaus kontrolę, 

organizuoja viešuosius pirkimus vadovaudamasi mažos vertės pirkimų principu. VšĮ Ukmergės 

šeimos centras siekdamas užsibrėžto tikslo ir įgyvendindamas numatytus veiklos uždavinius pagal 

metinį įstaigos veiklos planą ir patvirtintą programą, efektyvumo principui įgyvendinti atsižvelgia 

į santykį su kiekiu, kokybe ir laiku: 

1. Kiekio – paslaugų suteikimas unikaliems dalyviams (klientams), kasmetinis 

klientų/paslaugų gavėjų skaičiaus augimas. 

2. Kokybės – atliekamas vartotojų poreikių rinkodaros tyrimas, duomenų kodavimas 

į lenteles ir jų sisteminimas, siekiant įvertinti: personalo, lektorių/specialistų ir kitų 

administracinio padalinio darbuotojų bei teikiamų paslaugų kokybę, žinomumą.  

3. Laiko – nenutrūkstamas paslaugų teikimas, greita orientacija, tęstinumo 

užtikrinimas. 

Efektyvumo principui įgyvendinti – Įstaigos vidaus kontrolės įgyvendinimas ir jos 

sąnaudos neviršija atliekamos vidaus kontrolės gaunamos naudos. Vadovaujantis optimalumo 

principu, Įstaigoje vidaus kontrolė yra proporcinga galimai rizikai ir yra neperteklinė. Pokyčių 

įgyvendinimui VšĮ Ukmergės šeimos centras identifikuoja strategines pokyčių valdymo kryptis, 

kurios yra nuolat tobulinamos, atsižvelgiant į pasikeitusias Įstaigos veiklos sąlygas, siekiamas 

dinamiškumo principo taikymas vidaus kontrolėje.  

VšĮ Ukmergės šeimos centras siekdamas įgyvendinti rezultatyvumo principą – kiekvienais 

metais siekia įstaigos tikslo įgyvendinimo ir jo tobulinimo, remdamasis pasiektų ir įvykdytų 

uždavinių rezultato atlikimo per numatytas programos priemones. Rezultatyvumo lygis 

išmatuojamas kiekybinės ir kokybinės išraiškos santykiu. 

Aktuali ir išsami bei teisinga informacija apie VšĮ Ukmergės šeimos centras finansinę ir 

kitą veiklą yra skelbiama viešai duomenų valdymo sistemoje (Kontora), Įstaigos internetiniame 
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puslapyje www.ukmergesseimoscentras.lt ir ne vėliau kaip per penkias darbo dienas nuo eilinio 

visuotinio dalininkų susirinkimo pateikiama Juridinių asmenų registrui. 

Vadovaujantis Įstaigos pokyčių valdymo strateginių krypčių identifikavimo viešajame 

sektoriuje modeliu yra vykdomas nenutrūkstamos funkcionavimo principas, kai vidaus kontrolė 

yra įgyvendinama nuolatos. 

VšĮ Ukmergės šeimos centras neatlieka vidaus kontrolės analizės, apimančio visus vidaus 

kontrolės elementus, įvertinant viešojo juridinio asmens veiklos trūkumus, pokyčius, atitiktis 

nustatytiems reikalavimams ir numatomoms vidaus kontrolės tobulinimo priemonėms.  

Viešajame juridiniame asmenyje neįdiegta kokybės vadybos sistema, kuri padėtų 

efektyviau atlikti Įstaigos vidaus kontrolės analizę ir vertinimą. Šeimos centre nėra įsteigta vidaus 

audito tarnyba (centralizuoto vidaus audito tarnyba). 

Vidaus audito neatlieka kito viešojo juridinio asmens centralizuoto vidaus audito tarnyba 

(vidaus audito tarnyba). VšĮ Ukmergės šeimos centrui vidaus auditui atlikti neįsigyjamos 

(neplanuojamos įsigyti) vidaus audito paslaugos Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

1.4. Numatyti planai ir perspektyvos 

 

2021 metais, įgyvendinant numatytas programoje veiklas į jas buvo įtraukta 378 unikalūs 

dalyviai iš kurių 45 šeimos tapo nuolatiniais Šeimos centro klientais, aktyviai įsitraukiančiais į 

organizuojamus renginius, besidominčiais siūlomomis naujovėmis ir suinteresuotosios dalyvauti 

tęstinėse veiklose.  

2021 m. Ukmergės rajone gimė 261 naujagimių. Apskaityti 45 užsienyje gimę kūdikiai: 21 

– Jungtinėje Karalystėje, 8 – Norvegijoje, 2 – Švedijoje, 3 – Danijoje, 4 – Vokietijoje, 2 – 

Prancūzijoje, 1- Ispanijoje, 1 – Jungtinėse Amerikos Valstijose, 1 – Slovėnijoje, 1 - Rumunijoje. 

Atkurti gimimai 4 – Rusija, Kazachstanas. Įvaikinti – 3 vaikai. 133 vaikai gimė santuokoje. 

Pripažintos 66 tėvystės. Ne santuokoje gimė 13 vaikų. Bendradarbiaujant su Ukmergės rajono 

savivaldybe, organizuojant ir inicijuojant priemones jaunoms besilaukiančioms ir vaikus iki 6 

metų auginančioms šeimoms, pastebėtas aktyvus jaunų šeimų susidomėjimas,  siūlomomis 

tikslinėmis paslaugomis šeimai. Šeimos centre organizuojant reguliarius užsiėmimus 

besilaukiančioms šeimoms ir šeimoms auginančioms vaikus iki 6 metų, yra pastebimas tokio 

pobūdžio paslaugų poreikio spartus augimas. Asmenys išdrįsta kreiptis individualiai ir kartu su 

visais šeimos nariais dėl susiklosčiusios problemos, ieško problemų sprendimo būdų bei pagalbos. 

VšĮ Ukmergės šeimos centre, šeimos teigiamai atsiliepia apie siūlomas paslaugas, jų kokybę, yra 

suinteresuotos lankytis ir naudotis teikiamomis paslaugomis bei veiklomis. Didelio dėmesio 

sulaukiame teikdami medicinos psichologų bei teisinės pagalbos paslaugas, kūdikių masažo 

užsiėmimus, žindymo ir nujunkymo paskaitas, plukdymus baseine bei pasiruošimo gimdymui 

užsiėmimus. 

Analizuojant socialinę atskirtį patiriančias šeimas pastebima, kad jos tampa ypač ryškiu 

neigiamu socialiniu reiškiniu visuomenėje, kuris daugiau nagrinėjamas valstybės lygmeniu, 

socialinių paslaugų šeimai sistema dažniau apsiriboja finansinės paramos teikimu ir jos naudojimo 

http://www.ukmergesseimoscentras.lt/
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priežiūra. Tačiau praktika rodo, kad vien materialinė parama nėra veiksminga. Siekiant mažinti 

tokių šeimų ir jose augančių vaikų socialinę atskirtį, taikome kompleksines priemones, ugdant 

šeimų savimonę, socialinius bei bendravimo įgūdžius, taikant naujoviškus bei lanksčius 

kompleksinius metodus ir priemones, kurios yra vienas iš būdų skatinti socialinėje atskirtyje 

esančias šeimas integruotis į bendruomenę, motyvuoti bendruomenės narius padėti šioms 

priemonėms. 

Rajone didėjant ištuokų skaičiui susiduriama su psichosocialinėmis problemomis. Kaip 

žinoma, skyrybos ar tėvų sprendimas gyventi skyriumi ypatingai žaloja vaiko emocinę raidą, 

veikia visus šeimos narius. Šeimos centro klientai yra konsultuojami socialinės, teisinės ir 

psichologijos srities specialistų, kurie teikia konsultacijas ir vadovaudamiesi „vieno langelio“ 

principu padeda šeimai rasti problemos sprendimo būdą. Dauguma tokioje situacijoje atsidūrusių 

šeimų, dėl žinių ir paslaugų trūkumo, išgyvena atskirtį, jaučiasi nesaugiai, griūva jų kaip asmens 

savivertė, ko pasekoje nukenčia emocinis tėvų saugumas, kuris ypatingai žaloja vaikus. 2022 

metais VšĮ Ukmergės šeimos centras planuoja tęsti kompleksinę pagalbos šeimai teikimą. Yra 

numatyta tęsti specializuotas paslaugas šeimoms, susiduriančioms su kriziniais santykių 

išgyvenimais. Taip pat, planuojama suteikti įstaigai teisę teikti akredituotą psichosocialinę pagalbą 

asmenims (šeimoms). Šiam žingsniui įstaiga privalo atitikti nustatytus reikalavimus patalpoms ir 

personalo išsilavinimui (psichologas), teikiant akredituotą psichosocialinę pagalbą. 

Nėra žinoma, kiek asmenų gyvena nesusituokę ir augina vaikus, nes turima statistika, kiek 

vaikų gimsta vienišoms mamoms ir kiek yra pripažįstama tėvystė, deja, negali pateikti realaus 

vaizdo, kiek iš tiesų yra šeimų, kuriose partnerystė nėra pagrįsta santuoka. Šeimos politika 

pirmiausia yra orientuota į vaiko gerovės kūrimą ir paslaugas vaikui, augančiam problemų 

turinčioje šeimoje. 2021 metais Ukmergės šeimos centre pradėtos teikti paslaugos visiems šeimos 

nariams, parodė, kad ypatingai didelis psichosocialinių paslaugų poreikis yra moterims 

išgyvenančioms skyrybas, pogimdyminę depresiją ar šeimoje esantį suicido atvejį, taip pat 

vyrai/tėčiai. Pastebime, kad atskirai vyrams/tėčiams Ukmergės rajone nėra teikiamos paslaugos, 

nėra atsižvelgta į vyrų krizines situacijas. Jų poreikiai yra integruojami į bendrą paslaugų spektrą. 

Išlieka nuostata, kad vyrams/tėčiams pagalbos prašyti yra gėda. VšĮ Ukmergės šeimos centras 

2022 metais planuoja tęsti specializuotų paslaugų teikimą vyrams/tėčiams, kadangi klientai 

pageidauja tėvystės įgūdžių ugdymo, psichosocialinių žinių gyvenant poroje, išgyvenant skyrybas 

ir įveikiant bendravimo su vaikais krizes. Planuojama teikti individualias porų konsultacijas, kai 

reikalinga greita orientacija ir sprendimo būdai išvengiant šeimyninės krizės. Burti savitarpio 

palaikymo grupes, kurias moderuotų specialistai pagal iškeltas šeimų situacijų problematikas. 

VšĮ Ukmergės šeimos centras siekia, kad centro kompleksiškai teikiamos paslaugos būtų 

arčiau kiekvienos jaunos šeimos gyvenamosios vietos, suteikiant jaunoms šeimoms auginančioms 

vaikus iki 6 metų, atvirą erdvę buvimui su kitomis šeimomis bei pageidaujamų paslaugų 

prieinamumui. Programos tęstinumas ir siūlomas kompleksinių paslaugų spektras suteiktų 

galimybę jaunai šeimai patenkinti visus savo lūkesčius naudojantis VšĮ Ukmergės šeimos centro 

teikiamomis ir siūlomomis paslaugomis, kurios pagerintų besikreipiančių asmenų gyvenimo 

kokybę ir stiprintų šeimos įvaizdį rajone. 

 



7 

 

2. VEIKLOS PRISTATYMAS IR RODIKLIAI 

2.1. VšĮ Ukmergės šeimos centro pristatymas 

 

 VšĮ Ukmergės šeimos centras 2016 metais įsteigtas Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu, veiklą pradėjo vykdyti 2017 m. liepos 12 d. kartu su projektu, finansuojamu Europos 

socialinio fondo lėšomis. VšĮ Ukmergės šeimos centras – Ukmergės rajono biudžetinė įstaiga, 

įregistruota adresu Vytauto g. 105D, Ukmergė. Veiklas įgyvendinanti adresu: Vienuolyno g. 17, 

Ukmergė. 

 2021 m. Šeimos centre buvo 3,25 etatų, iš jų  1 etatas socialinio darbuotojo, 1 etatas 

koordinatoriaus (t.y. 0,5 etato ESFA projekto „Kompleksinių paslaugų šeimai plėtra Ukmergės 

rajone“ iki 2021 m. rugsėjo mėn. ir 0,5 etato iš VšĮ Ukmergės šeimos centro biudžeto), 0,25 etato 

valytoja, 1 etatas direktorius. Vidutinį direktoriaus atlyginimą (neatskaičius mokesčių) sudaro – 

1628,40 Eur. Vidutinį koordinatoriaus atlyginimą (neatskaičius mokesčių) sudaro – 825,00 Eur. 

Vidutinis socialinio darbuotojo atlyginimas (neatskaičius mokesčių) sudaro – 841,67 Eur. 

Vidutinis valytojos atlyginimas (neatskaičius mokesčių) sudaro – 165,30 Eur. 

 Valdomas turtas. 

2021 m. sasuio 1 dienai VšĮ Ukmergės šeimos centro ilgalaikio materialaus turto įsigijimo 

vertė yra 108 694,04 Eur (perimtos negyvenamos patalpos Vienuolyno g. 17-5, 17-6 ir 17-7, kurių 

likutinė vertė 65 463,33 Eur ir Vytauto g. 105D, Ukmergė perimtos negyvenamas pastatas, kurio 

likutinė vertė – 5774,83 Eur.). Biuro ir kita kompiuterinė įranga – 5010,39 Eur. (likutinė vertė – 

626,48 Eur.), nematerialaus turto įmonėje yra už 5338,62 Eur (domeno 

„ukmergesseimoscentras.lt“ palaikymas serveriuose, Biudžetas VS, investicinis projektas „Atvirų 

erdvių šeimai sukūrimas“, kurių likutinė vertė – 1520,76 Eur.). Trumpalaikis turtas Įstaigoje 

sudaro 12 884,92 Eur (medžiagos ir žaliavos (gauta parama natūrine išraiška – žaislai) – 2708,69 

Eur; išankstiniai apmokėjimai – 162,12 Eur, gautinos sumos už turot naudojimą, parduotas prekes, 

turtą, paslaugas – 20,06 Eur, sukauptos gautinos sumos – 3314,34 Eur; kitos gautinos sumos – 

190,32 Eur; Valstybės biudžeto lėšos – 27 898,15 Eur; GPM 1,2% lėšos – 315,03 Eur; Europos 

socialinio fondo lėšos – 12247,43 Eur; Specialios lėšos – 4135,72 Eur.) 
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Viešosios įstaigos Ukmergės šeimos centras valdomas turtas 2021 m. 
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2.2. Tikslų įgyvendinimas ir pagrindiniai pasiekimai 

 

2021 metais VšĮ Ukmergės Šeimos centras, įgyvendindamas Kompleksinių paslaugų 

plėtros šeimai programą, Ukmergės rajono jaunoms besilaukiančioms ir vaikus iki 6 metų 

auginančioms šeimoms, pradėjo teikti 4 naujas paslaugas, tai grupinės ir individualios 

kineziterapeutės konsultacijos, individualios žindymo specialisto konusltacijos, sporto mediko 

konsultacijos bei individualius užsiėmimus su vaikais turinčiais raidos sutrikimus baseine. Šalia 

šių naujų paslaugų, pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymui, išliko tęstinumas žindymo ir nujunkymo 

bei primaitinimo paskaitų, pasiruošimo gimdymui užsiėmimų bei paskaitų, edukacinių užsiėmimų 

organizavimas. Siekiant stiprinti socialinių paslaugų teikimą Ukmergės rajono šeimoms, Šeimos 

centras, kompleksiškai teikė paslaugas planuojančioms vaikus ir jau besilaukiančioms šeimoms 

bei šeimoms auginančioms vaikus iki 6 metų amžiaus. 

Įgyvendinant 2021 metų programą, Šeimos centro klientai buvo skatinti, sudominti ir 

motyvuoti lankyti paskaitas bei užsiėmimus. Siekiama, kad šeimos ir jų nariai gautų visavertes 

kompleksines paslaugas. Programų įgyvendinimo metu yra taikomas psichosocialinių-edukacinių 
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paslaugų modelis sumažinantis riziką šeimose dėl rimtesnių socialinių problemų atsiradimo 

ateityje. 

VšĮ Ukmergės šeimos centras teikdamas paslaugas jaunoms, besilaukiančioms ir vaikus iki 

6 metų auginančioms šeimoms. Įstaigoje organizuoja psichosocialinės pagalbos paslaugas 

(individualias ir grupines psichologo konsultacijas), socialinių įgūdžių ugdymą (šeimos įgūdžių 

klubas ir sėkmingos tėvystės įgūdžių ugdymo mokymai), sociokultūrines paslaugas (edukaciniai 

užsiėmimai šeimoms, meninės saviraiškos ugdymo užsiėmimai). Šeimos centre laukiamos visos 

šeimos, neišskiriant jų socialinės-ekonominės padėties. Besilaukiančios moterys ir jų šeimos nariai 

kviečiami į natūralaus žindymo paskaitas, ciklinius pasiruošimo gimdymui užsiėmimus, kūdikių 

masažo mokymus, paskaitas ir seminarus bei renginius, kurių tikslas skleisti pozityviąją tėvystę, 

taip pat padėti naujagimių/kūdikių tėvams pasiruošti tėvystei/motinystei. 

Grupinių užsiėmimų metu, bei teikiant individualias konsultacijas, dirbantys psichologai 

padeda šeimoms spręsti problemas susidariusias dėl pogimdyminės depresijos, panikos atakų, 

santykių šeimoje/poroje problemų sprendimo, vyrų krizių atvejų įveikimo, vaikų raidos ypatumų, 

tėvų vaidmenų kūdikio gyvenime, vaikų auklėjimą, jų teises ir pareigas, apie santykį su 

bendraamžiais, neadekvatų vaiko elgesį, emocinės raiškos sunkumus, fiziologinius sutrikimus, 

savižudybių atvejus ir kt. Didelis dėmesys skiriamas atviriems ir neįpareigojantiems pokalbiams 

su mamomis, siekiant išsiaiškinti jų lūkesčius, stebėti ir laiku reaguoti bei identifikuoti problemas 

iki vaiko gimimo ir jam gimus. 

VšĮ Ukmergės šeimos centre, per 2021 metus kompleksinės paslaugos buvo suteiktos 378 

unikaliems klientams/dalyviams, Ukmergės rajone. Bendradarbiaujant su kitomis Ukmergės 

rajono įstaigomis, tarpinstituciniu lygmeniu, priimami visi rajono gyventojai norintys naudotis 

Šeimos centro teikiamomis paslaugomis. Tikslinę grupę sudaro Ukmergės mieste ir rajone 

gyvenantys asmenys bei jų šeimos nariai, t.y. seneliai, ikimokyklinio amžiaus vaikai, tėvai 

(mamos/tėčiai), besilaukiančios jaunos ir vaikus iki 6 metų auginančios šeimos. Šeimos centro 

klientus stengiamasi skatinti, sudominti ir motyvuoti lankyti paskaitas bei užsiėmimus. Siekiant, 

kad šeimos ir jų nariai gautų visavertes kompleksines paslaugas. 

 

2.3. Pagrindiniai veiklos rodikliai ir jų pokytis 

 

VšĮ Ukmergės šeimos centras siekdamas įgyvendinti įstaigos parengtą programą, siekia 

didinti įstaigos tiesioginių ir netiesioginių klientų skaičių. Kiekvienais metais atliekama 

lyginamoji analizė, kurios metu nustatomas pagrindiniai veiklos rodikliai ir jų pokytis. Nuo 2017 

m. liepos mėn. iki 2021 m. gruodžio mėn. Šeimos centro paslaugos buvo suteiktos 1139 asmenims, 

kai 2017 m. paslaugos suteiktos 15 šeimų ūkių, 2018 m. – 18 šeimų ūkiams, 2019 m. – 22 šeimų 

ūkiams, 2020 m. – 28 šeimų ūkiams ir 2021 m. – 45 šeimų ūkiams. Iš viso Šeimos centre paslaugas 

gauna 128 unikalūs šeimų ūkiai. 
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VšĮ Ukmergės šeimos centro 2020-2021 m. klientų/dalyvių dalyvavimas 

veiklose/užsiėmimuose 

 

2020 metai 2021 metai 

Unikalūs klientai/dalyviai 231 Unikalūs klientai/dalyviai 389 

Individualios konsultacijos 68 Individualios konsultacijos 98 

Grupinės paskaitos 130 Grupinės paskaitos 192 

Edukaciniai užsiėmimai 33 Edukaciniai užsiėmimai 34 

Meninės saviraiškos užsiėmimai 16 Meninės saviraiškos užsiėmimai 42 

Šeimos įgūdžių ugdymas 131 Šeimos įgūdžių ugdymas 184 

Sėkmingos tėvystės įgūdžiai 47 Sėkmingos tėvystės įgūdžiai 51 

Renginiai 30 Renginiai 18 

Trumpalaikė vaikų priežiūra 11 Trumpalaikė vaikų priežiūra 4 

Osteopato – fizioterapeuto individualios 

konsultacijos 

9 Osteopato – fizioterapeuto individualios 

konsultacijos 

54 

Individuali teisininko konsultacija 12 Individuali teisininko konsultacija 12 

Akušerio - ginekologo konsultacijos 15 Akušerio - ginekologo konsultacijos 66 

Kūdikių ir vaikų osteopato – 

kineziterapeuto grupinės paskaitos 

0 Kūdikių ir vaikų osteopato – kineziterapeuto 

grupinės paskaitos 

155 

 

VšĮ Ukmergės šeimos centro 2021 m. įvestų naujų ir tęstinių paslaugų rodikliai 

 

Paslauga 
2021 metai 

Rodiklis (pagal kiekį ir laką) Dalyvių skaičius 

Užsiėmimai baseine 

 

Individualūs užsiėmimai baseine 

vaikams su raidos sutrikimu 

12 užsiėmimų 

12 kontaktinių valandų 

8 užsiėmimai 

4 kontaktinės valandos 

Unikalių – 33 

Bendras – 74 

Unikalių – 5 

Bendras - 8 

Kūdikių masažai ir mankštos 0 užsiėmimai (dėl COVID-19) 

0 kontaktinės valandos (dėl COVID-

19) 

Unikalių – 0 (dėl COVID-19) 

Bendras – 0 (dėl COVID-19) 

Psichologo individuali konsultacija 151 konsultacinių dienų 

455 kontaktinės valandos 

Unikalių – 98 

Bendras - 455 

Psichologo grupinės 

paskaitos/užsiėmimai 

88 užsiėmimų 

176 kontaktinės valandos 

Unikalių – 193 

Bendras - 730 

Osteopato – fizioterapeuto individualios 

konsultacijos 

23 konsultacinių dienų 

154 kontaktinių valandų 

Unikalių – 54 

Bendras - 154 

Teisininko individualios konsultacijos 15 konsultacinių dienų 

18 kontaktinių valandų 

Unikalių – 12 

Bendras - 17 

Teisininko grupinės konsultacijos 13 užsiėmimai 

26 kontaktinių valandų 

Unikalių – 42 

Bendras - 73 

Akušerio - ginekologo konsultacijos 62 konsultacijų dienų 

66 kontaktinių valandų 

Unikalių – 66 

Bendras - 66 

Kūdikių ir vaikų osteopato – 

kineziterapeuto grupinės konsultacijos 

 

29 konsultacinių dienų 

56 kontaktinių valandų 

 

Unikalių – 155 

Bendras - 221 
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Sporto mediko individualios 

konsultacijos 

12 konsultacinių dienų 

98 kontaktinių valandų 

 

Unikalių – 49 

Bendras - 49 

 

2.3. Vidaus ir išorės problemos 

 

Kaip ir dauguma socialines paslaugas teikiančių įstaigų VšĮ Ukmergės šeimos centras 

veikia nuolat kintančioje aplinkoje. Kai kurioms aplinkoms pati įstaiga gali daryti tiesioginę įtaką, 

tačiau šiai dienai nevisoms. Todėl įstaiga, siekdama sėkmingai dirbti, nuolat stebi aplinką, joje 

vykstančią kaitą ir reaguoja į ją, prie jos prisitaiko. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu 2016 m. buvo įsteigtas VšĮ Ukmergės šeimos centras, kurio veikla suaktyvėjo 2017 m. 

liepos mėn., kurias vykdo patalpose esančiose Vienuolyno g. 17, Ukmergė (sudaryta patalpų 

panaudos sutartis su Ukmergės rajono savivaldybe, perimant patalpas iš Ukmergės švietimo 

pagalbos tarnybos 2018 m.). Pritaikius turimas patalpas vykdomoms veikloms ir Šeimos centro 

komandos darbui buvo išspręsta vidinė įstaigos problema. 

Tačiau ateities perspektyvoje plečiant paslaugų spektrą ir pritraukiant naujus klientus, o 

taip pat išlaikant esamus, pastovios ir įstaigai priklausančios patalpos su didesnėmis mokymų, 

užsiėmimų, individualių sesijų erdvėmis bei kitomis darbo ar tarnybinėmis erdvėmis būtų didelis 

privalumas, kadangi pavyktų priimti daugiau pageidaujančių naudotis įstaigos teikiamomis 

paslaugomis klientų, teikti įvairesnes paslaugas tam pritaikytose erdvėse. Tai palengvintų ir ES 

struktūrinių fondų bei kitų fondų lėšų įsisavinimo aspektą užtikrinant naujausių technologinių 

sprendimų diegimą įstaigoje. VšĮ Ukmergės šeimos centras finansuojamas rajono biudžeto 

lėšomis, tad įstaigos egzistavimo užtikrinimo klausimas glaudžiai susijęs su politine aplinka. 

VšĮ Ukmergės šeimos centras savo veikloje vadovaujasi patvirtintais įstatais (Ukmergės 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. 7-182 „Dėl Viešosios įstaigos 

Ukmergės šeimos centro įsteigimo ir įstatų patvirtinimo“), LR civiliniu kodeksu, LR viešųjų 

įstaigų įstatymu, kitais LR įstatymais ir kitais teisės aktais. Viešosios įstaigos Ukmergės šeimos 

centro įstatams yra būtinas atnaujinimas ir jų papildymas, kuris būtų susijęs su įstaigos tikslų 

įgyvendinimu, kuriems pasiekti yra reikalingas papildomų veiklų įtraukimas pagal ekonominės 

veiklos rūšių klasifikatorių. Šių veiklų įtraukimas suteiktų įstaigai daugiau galimybių dalyvauti ir 

teikti projektines paraiškas į viešai skelbiamus konkursus, kuriuose būtų suteikiama galimybė 

gauti papildomą finansavimą teikiant kompleksines paslaugas Ukmergės rajone. Įstaigai, tai leistų 

plėsti tikslinę auditoriją pagal naujus kriterijus. 

 

3. FINANSINĖ VEIKLA 

3.1. Savivaldybės biudžeto lėšos ir valstybės biudžeto lėšos 

  

Viešoji įstaiga Ukmergės šeimos centras įsisavina valstybės biudžeto specialiųjų dotacijų 

Ukmergės rajono savivaldybės biudžetui skirtas lėšas ir Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto 

lėšas, kurios įstaigai yra skiriamos pagal patvirtintas sąmatas. Lėšos naudojamos Įstaigos įstatuose 

numatytiems tikslams siekti, uždaviniams įgyvendinti, funkcijoms vykdyti, įstatymų nustatyta 

tvarka.  
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Finansinės ataskaitos už kalendorinius metus teikiamos Ukmergės rajono savivaldybės 

administracijos Turto valdymo ir apskaitos skyriui. Steigėjo įnašas 2017 m. gruodžio mėn. 31 d. 

2000,00 Eur, visas steigėjo įnašas pilnai apmokėtas ir įregistruotas. 

2021 m. VšĮ Ukmergės šeimos centrui iš Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto buvo 

skirta 71 200,00 Eur. Darbo užmokesčiui ir socialiniui draudimui buvo panaudota – 61 721,02 

Eur., prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos sudarė – 10 405,21 Eur. 

 

VšĮ Ukmergės šeimos centro biudžeto lėšų panaudojimas 2021 m. 

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Panaudoti 

asignavimai 
 metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2           IŠLAIDOS 1 63500,00 63550,00 63550,00 63500,00 

2 1         Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas  
2 45500,00 45500,00 45500,00 45507,64 

2 1 1       Darbo užmokestis 3 44800,00 44800,00 44800,00 44840,32 

2 1 1 1     Darbo užmokestis 4 44800,00 44800,00 44800,00 44840,32 

2 1 1 1 1   Darbo užmokestis pinigais  5 44800,00 44800,00 44800,00 44840,32 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  6 44800,00 44800,00 44800,00 44840,32 

2 1 2       Socialinio draudimo įmokos  9 700,00 700,00 700,00 667,32 

2 1 2 1     Socialinio draudimo įmokos  10 700,00 700,00 700,00 667,32 

2 1 2 1 1   Socialinio draudimo įmokos  11 700,00 700,00 700,00 667,32 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  12 700,00 700,00 700,00 667,32 

2 2         Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 
13 18000,00 18050,00 18050,00 17992,36 

2 2 1       Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 14 18000,00 18050,00 18050,00 17992,36 

2 2 1 1     Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 
15 18000,00 18050,00 18050,00 17992,36 

2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 
16 18000,00 18050,00 18050,00 17992,36 

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių 

prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

18       9,12 

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 19 600,00 600,00 600,00 586,08 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 400,00 400,00 400,00 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 1000,00 1000,00 984,45 

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos 27 4300,00 4300,00 4300,00 4293,21 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
28 2900,00 2900,00 2900,00 2892,68 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 300,00 350,00 350,00 338,68 
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2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2900,00 2900,00 2900,00 2921,82 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
31 5600,00 5600,00 5600,00 5566,32 

            IŠ VISO  331 63500,00 63550,00 63550,00 63500,00 

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Panaudoti 

asignavimai 
 metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2           IŠLAIDOS 1 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 

2 2         Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 
13 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 

2 2 1       Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 14 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 

2 2 1 1     Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 
15 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 

2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos 
16 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos 27 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 

            IŠ VISO  331 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00 

 

3.2. VšĮ Ukmergės šeimos centras projektų lėšos 

 

 VšĮ Ukmergės šeimos centras 2021 m. įgyvendino savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos projektą, kuris buvo skirtas gyventojų sveikatos ugdymui. 

Projektų įgyvendinimui įstaiga gavo 600,00 Eur.  

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programa „Kompleksinių 

psichosocialinių ir edukacinių paslaugų teikimas jaunoms šeimoms“ įgyvendinta nuo 2021 m. 

rugsėjo mėn. iki 2021 m. gruodžio mėn. Vykdymui buvo skirta lėšų suma,  kurią sudarė 500,00 

Eur. Programa: „Psichosocialinių paslaugų teikimas ugdant socialines ir emocines kompetencijas 

remiantis kognityvinės elgesio terapijos modeliu“ įgyvendinama 2021 m. gruodžio mėn. 

Vykdymui buvo skirta lėšų suma,  kurią sudarė 470,00 Eur. Lėšos panaudotos tikslingai pagal 

projekte numatytas veiklas. Buvo surengtos grupinės paskaitos besilaukiančioms šeimoms ir 

vaikus iki 6 metų auginančioms šeimoms. 
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VšĮ Ukmergės šeimos centro įgyvendinto visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos projekto „Psichinės sveikatos svarba ir emocinė kultūra žengiant į sveikesnę 

visuomenę“ 2021 m. 

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Panaudoti 

asignavimai 
 metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2           IŠLAIDOS 1 600,00 600,00 600,00 600,00 

2 2         Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 
13 600,00 600,00 600,00 600,00 

2 2 1       Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 14 600,00 600,00 600,00 600,00 

2 2 1 1     Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 
15 600,00 600,00 600,00 600,00 

2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 16 600,00 600,00 600,00 600,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
31 600,00 600,00 600,00 600,00 

            IŠ VISO  331 600,00 600,00 600,00 600,00 

 

VšĮ Ukmergės šeimos centro įgyvendinto neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programa „Kompleksinių psichosocialinių ir edukacinių paslaugų teikimas 

jaunoms šeimoms“ lėšų panaudojimas 2021 m. 

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Panaudoti 

asignavimai 
 metams 

 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

1 2 3 4 5 6 7 

2           IŠLAIDOS 1 500,00 500,00 500,00 500,00 

2 2         Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 
13 500,00 500,00 500,00 500,00 

2 2 1       Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 14 500,00 500,00 500,00 500,00 

2 2 1 1     Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 
15 500,00 500,00 500,00 500,00 

2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 16 500,00 500,00 500,00 500,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
31 500,00 500,00 500,00 500,00 

            IŠ VISO  331 500,00 500,00 500,00 500,00 

 




